PORTARIA Nº  33/2003

Delega poderes a professor da Instituição

A diretora da Faculdade de Pará de Minas – Fapam, no uso de suas atribuições regimentais e

considerando o disposto no art.14°, inciso XVI do Regimento Geral, faz saber:

Art. 1° - Designa o professor José Luiz Ricardo para assumir os trabalhos de Coordenação

na sessão solene de colação de grau dos formandos do Curso de Administração – habilitação

em Administração de Empresas – 2° semestre de 2003, substituindo a diretora em todas as

suas atribuições na referida sessão.

 Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as disposições

em contrário.

Pará de Minas, 17 de dezembro de 2003.

FACULDADE DE PARÁ DE MINAS

Diretor Geral